
 

 

 

COMUNICATO  N. 183/DIV  – 1° FEBBRAIO 2022 

183/437 

 

“ C A M P I O N A T O  S E R I E  C    2 0 2 1 – 2 0 2 2 “ 

 

 

POSTICIPO GARA GIRONE C - 3a GIORNATA GIRONE DI RITORNO  

 

La Lega Italiana Calcio Professionistico, 

  

- vista la comunicazione trasmessa dalla Federazione Italiana Giuoco Calcio; 
- attesa la possibilità di far disputare la partita della Nazionale Italiana contro la Macedonia del Nord allo 

stadio “Renzo Barbera” di Palermo; 
- considerata l’importanza e la valenza internazionale dell’evento, in quanto partita di Play Off per la 

qualificazione ai Mondiali di calcio del 2022; 
 

      DISPONE  

che la disputa della partita Palermo-Taranto, valevole per il Girone C del Campionato Serie C della stagione 

2021/2022 e già programmata per il giorno 23 febbraio 2022, venga posticipata alle ore 21.00 di mercoledì 30 

marzo 2022. 

 

 

 

Pubblicato in Firenze il 1° febbraio 2022 

 

 

  IL PRESIDENTE 

                Francesco Ghirelli 

 

 


